
 -1-

2024 年 3 月 

お客様各位 

KY タイル株式会社 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2024 年 3 月発刊のタイル総合カタログ 2024-2025（Vol.20）におきまして下記のような誤りがありました。 

お詫びし、訂正させていただきます。 

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                                       敬具 

 

正 誤 表 

2024 年 3 月 25 日現在 

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正 

057 セラミックマーブル 製品画像（品番） 

CM600-CMS6888P①新 

チョコブラウン 

CM600-CMS6720P①新 

ポテチーノ 

CM600-CMS6888P③新 

チョコブラウン 

CM600-CMS6720P③新 

ポテチーノ 

086 スパトゥーラ ピクトグラム（浴室床） △ × 

184 Ｎ番モザイク 25 角 商品スペック（品番） ②YNRE/S25 ②YNRE25/S 

186 ブラッコムスタンダード 注意文 

■浴室床では、石鹸かす・皮脂汚れ

等が付着して滑る原因となることが

あります。日頃の適切な清掃をお願

いいたします。 

削除 

以上 


